## הערות

ההפניות המקוצרות בסוגריים מרובעים בגוף המאמר מתייחסות אל הנספח המצורף: 'רשימת מאמרים על האידייליה "כחום היום"'. הפניות ביבליוגרפיות אחרות נרשמו בהערות השוליים להלן.

1. השילוח, טו, חוברת ד-ו, תרס"ה [ספטמבר 1905], עמ' 368-376. על פרשת תיקונו של ביאליק, ראה: משה אונגרפלד, ביאליק וסופרי דורו, הוצאת עם הספר, תל-אביב תשל"ד, עמ' 133.
2. יוסף קלוזנר, שאול טשרניחובסקי - האדם והמשורר, החברה להוצאת ספרים שע"י האוניברסיטה העברית, ירושלים, תש"ז, עמ' 111. קלוזנר חזר וסיפר אניקדוטה זו בהודמנויות נוספות.
3.